
 
   

BRIO Hranice spol. s r.o., Teplická 232, Hranice 753 01, tel/fax: 581 614 566, mob.: 724080133 E-mail: sprencl@briohranice.cz 

 

 

MÍCHAČKA ŽÁRUVZDORNÝCH HMOT HMZ-20 
 

                                 
 

Laboratorní míchačka je určena pro přípravu betonových směsí a malt 

v objemu do 13 litrů/ dle konzistence/ v laboratořích oboru stavebních 
hmot. 
 

Míchačka má samostatný pohon lopatky a míchací nádoby. Lopatka je umístěna 
excentricky vůči nádobě, možnost nastavování technologické mezery mezi lopatkou, 

dnem a stěnou nádoby v rozsahu 2 až 20 mm. Ovládací elektro panel je umístěn na 
boku stojanu. Obsahuje start a stop jednotlivých pohonů, centrál stop a hlavní 
vypínač. 

 

Technická data:                      HMZ-20 

Rozměry A x B x H     500 x 800 x 1 200 mm 

Otáčky lopatek      138 ot. / min 

Otáčky nádoby      46 ot. / min 

Objem míchací nádoby     20 litrů 

Objem míchané směsi     až 13 litrů 

Hmotnost       140 kg. 

Příkon       2,6 kW 

Napájecí napětí      3 x 400/ 50 Hz  

  



 
   

BRIO Hranice spol. s r.o., Teplická 232, Hranice 753 01, tel/fax: 581 614 566, mob.: 724080133 E-mail: sprencl@briohranice.cz 

 

MÍCHAČKA ŽÁRUVZDORNÝCH HMOT HMZ-20f 
 

 
 
Typ HMZ-20f je doplněn frekvenčním měničem (2 ks) pro lopatku a pro nádobu, které 
plynule regulují otáčky lopatky a nádoby ve zvoleném poměru. Lopatku je možno 
regulovat v rozmezí 15 až 180 ot./min. a nádobu v rozmezí 5 až 60 ot./min. 

 

Technická data HMZ-20f 

Rozměry A x B x H 500 x 800 x 1 200 mm 

Otáčky lopatek 15 – 180 ot./min 

Otáčky nádoby 5 – 60 ot./min 

Objem míchací nádoby 20 litrů 

Objem míchané směsi Až 13 litrů 

Hmotnost 155 kg 

Příkon 2,6 Kw 

Napájecí napětí 3 x 400/50 Hz 

 


